
 

 

 

 

 

 

Attīstības koncepcija 

2016 – 2020 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīga 

Versija – 2016. gada 18. janvāris 



2 
 

 

KOPSAVILKUMS 

 

SIA “Olimpiskais sporta centrs” (turpmāk – OSC) Attīstības koncepcijas (turpmāk – Koncepcija) mērķis ir 

novērtēt un sagatavot nepieciešamo investīciju sarakstu, lai nodrošinātu OSC stratēģisko mērķu sasniegšanu, 

t. i. nodrošinātu EOC uzturēšanu labā tehniskā stāvoklī, kā arī uzlabotu SIA OSC finansiālos rādītājus, 

tādējādi nodrošinot SIA OSC darbības ilgtspēju. 

Koncepcija ir sagatavota sadalot pasākumu ieviešanu trijos posmos: 

(1) I posms – ieviešamie pasākumi 2016. gadā. Finansējums jau ir pieejams un darbi tiks noteikti 

realizēti; 

(2) II posms – ieviešamie pasākumi 2016. līdz 2018. gada periodā. Finansējums ir pieejams daļēji. 

Papildus nepieciešams aizņēmums no kredītiestādes līdz 2 450 000 eiro apmērā; 

(3) III posms – periodam pēc 2017. gada finansējums pagaidām nav pieejams, ieguldījumu realizācija 

ir atkarīga no pieejamā finansējuma. 

Katram no plānotajiem ieguldījumiem ir norādīta tā attiecināmība uz EOC  kopumā vai arī uz konkrēto SIA 

OSC struktūrvienību. 

Koncepcija ir sagatavota, balstoties uz galveno pieņēmumu, ka tuvākajos gados nav sagaidāmi būtiski 

ekonomiski satricinājumi, kas ievērojami varētu mainīt OSC klientu vēlmes un prioritātes sporta infrastruktūras 

pakalpojumu izmantošanas un pieejamības kontekstā. 

 

 


